
Ve čtvrtek 11.12.2014 se koná před školou vánoční besídka. 

 

Provoz ŠD je tento den ukončen v 15:00.  

Od 14:30 do 16:00 bude zpřístupněna výstava žákovských vánočních 
prací. Dále bude možnost zakoupit si vánoční dárky u vystavujících 
firem. Bude připraveno občerstvení ze ŠJ.  U vchodu do budovy bude 
vybíráno vstupné dobrovolné, které bude využito na nákup dárků dětí 
z MŠ i ZŠ.  

Mezi 16:00 a 16:15 se do školy dostaví žáci, aby se připravili na své 
vystoupení před budovou školy. 

V 16:30 začne vánoční vystoupení dětí a žáků z MŠ a ZŠ.  

Současně bychom rádi požádali rodiče a přátele naší organizace o 
případný sponzorský dar, ať již ve formě dětského dárku nebo 
finančního obnosu, opět pod vánoční stromky. Na Vaše příspěvky 
získáte doklad do Vašeho účetnictví. Děkujeme. 

Kolektiv zaměstnanců i naši žáci Vám přejí krásné vánoce a mnoho 
zdraví a štěstí v novém roce. 

 

 

 

 


